/. N

susbSi OEk* GOVERNO
W DE GOIÁSHEMNSL HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE

NOSSA SENHORA DE LOUROES
SECRETARIA

OE ESTADO OA SAÚDE

TOMRO Oil I 8° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO N° 145/2019
AO CONTRATO N° 011-NSL, FIRMADO ENTRE O
INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH E A
ARQUIVO OFF PRESTACIONAL LTDA ME.

VISTO.
PATA 4S / 03 /.J9

O INSTTTUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇAO - IGH, CNPJ/MF no 11.858.570/0005-67, com sede
na Avenida Perimetral, s/n. Quadra 37, Lote 74, Setor Coimbra, Goiânia — GO, CEP: 74.530-026,
representado neste ato pelo Sr. Paulo Brito Bittencourt, Superintendente, administrador e
advogado, portador do documento de identidade n° 0354215507 SSP/BA, inscrito no CPF/MF n°
457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado CONTRATANTE, e
a empresa ARQUIVO OFF PRESTACIONAL LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF sob o n° 05.842.757/0001-46, com sede na Alameda das Espatódias, s/n, Quadra 3, Lote 7,
Polo Empresarial Bernardo Sayao, CEP: 74.681-220, Goiânia - GO, representado por seu representante
legal, doravante denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato
n° 011-NSL, firmado em 20/02/2014, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO E VIGÊNCIA

Prorroga-se por 12 (doze) meses o contrato em epígrafe, referente à gestão geral de unidade
hospitalar, incluindo digitalização de documentos e gerenciamento eletrônico para a Maternidade
Nossa Senhora de Lourdes - MNSL, entre 22/02/2019 e 21/02/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO
Permanece inalterado o valor do contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO
Beam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com
o presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias
de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia - GO, 21 de fevereiro de 2019.

Arqui^J Off Prestacional LTDA ME
Contratada

Instituto de Gestão e Humanização - IGH
Contratante

CARTÓRIO DE NOTAS DE GOIÂNIA - GOIÁS
AM»eanae>iMG>()ellMno.Mq tf Ffca K irf s • $«sr 0»a • âoina • Qoiia
CEP: 74120-040 • FONE: (02) 30H-2222 • FAX: (02) 3002-WM

02061901151343094609502 - Consulte: hltDiWextraiudicial.liQQ.iusWselo
Reconheço por semelhança a assinatura de LUIZ GUSTAVO h
ARRUDA (55620) análoga a de nosso arquivo, dou fé. Goiânia,
fevereiro de 2016. Em Test0
Escrevente

ARTJNS
de

da verdade • Weder Paulo.de Oliveira *

i
li

•>-

» ÍE5§«l|t
l!05P[mE5TaDyiU.EMAnEfWlDM3E

SOLICITAÇÃO DE ADITIVO
j

Assunto: Renovação dè Vigência de Contrato - 89 Aditivo

Contrato n9: Oil / NSL

Data de assinatura do contrato: 20/02/2014

Empresa: Arquivo Off Prestacionai Ltda - ME.

Prazo de vigência do contrato àtüal: 12 meses

Início: 21/02/2018 Término: 21/02/2019

Ao setor de Contratos,

Solicito o 89 aditivo ao.contrato- supracitado, cujo objeto é a. prestaçao dé serviços para realização

de digitalização dé dòcümentòs é gerèndamento eletrônico:para a Maternidade Nossa Senhora dè

Lourdes, quanto à prorrogação do contrato por mais 12 (doze) mèSes, iniciando em 21/02/2019 a

21/02/2020, mantendo-se os demais termos.

- 3a .OZ.20
âl.02.&

Atenciosamente,

Ana Marja^CariBe aa$íva Mello
Diretora Operacional